ANDESCOOP LTDA
R.U.T. :70.009.770 - 6
LAS HERAS 358 LOS ANDES

LOS ANDES
BALANCES GENERALES
DICIEMBRE DICIEMBRE

ACTIVOS 2021 PASIVOS 2021
DISPONIBLE 7.726.859.509 SALDOS PACTADOS HASTA UN ANO PLAZO

DEPOSITOS, CAPTACIONES Y OTRAS OBLIGACIONES

Depdsito y captaciones 7.983.636.332

Otras obligaciones a la vista o a plazo 123.319.967
INVERSIONES Total captaciones y otras obligaciones 8.106.956.299

Inversiones financieras

COLOCACIONES

Préstamos de consumo con vencimiento hasta 1 afio vigentes
Préstamos comerciales con vencimiento hasta 1 afio vigentes
Préstamos de consumo con vencimiento a mas de 1 afio vigentes
Préstamos comerciales con vencimiento a mas de 1 afio vigentes
Otras colocaciones vigentes

Cartera vencida

Total colocaciones

Provisién sobre colocaciones créditos de consumo

Provision sobre colocaciones créditos comerciales

Total colocaciones netas

ACTIVO FIJO

Activo fijo fisico

Bienes Recibidos en Pago y Adjudicados
Total activo fijo

INVERSIONES EN SOCIEDADES
Inversiones en sociedades

Inversiones en empresas de apoyo al giro
Total inversiones

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

408.582.455

2.142.421.768
66.273.349
2.476.628.371
5.744.953

0

178.453.896
4.869.522.337
(145.452.011)
(1.224.626)
4.722.845.700

1.226.424.939
0
1.226.424.939

7.422.742
0
7.422.742

89.194.083

14.181.329.428

PRESTAMOS DE ENTIDADES FINANCIERAS NACIONALES
PRESTAMOS DE ENTIDADES FINANCIERAS DEL EXTERIOR
PRESTAMOS DE ENTIDADES NO FINANCIERAS NACIONALES
PRESTAMOS DE ENTIDADES NO FINANCIERAS DEL EXTERIOR
PRESTAMOS DE ENTIDADES DE APOYO AL GIRO

OTROS PASIVOS
PROVISIONES VOLUNTARIAS

SALDOS PACTADOS A MAS DE UN ANO PLAZO
DEPOSITOS, CAPTACIONES Y OTRAS OBLIGACIONES
Depdsito y captaciones

Total captaciones y otras obligaciones

PRESTAMOS DE ENTIDADES FINANCIERAS NACIONALES
PRESTAMOS DE ENTIDADES FINANCIERAS DEL EXTERIOR
PRESTAMOS DE ENTIDADES NO FINANCIERAS NACIONALES
PRESTAMOS DE ENTIDADES NO FINANCIERAS DEL EXTERIOR
PRESTAMOS DE ENTIDADES DE APOYO AL GIRO

OTROS PASIVOS

PROVISIONES VOLUNTARIAS

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO NETO
Capital

Reservas

Pérdidas acumuladas
Remanente (Déficit) del afio
Resultado Acumulado

Total patrimonio neto

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

o O O O O

9.143.224

o O O O O (=]

o

34.304.512

8.150.404.035

5.338.368.665
1.413.986.368
(311.963.175)
(409.466.465)

0
6.030.925.393

14.181.329.428
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